
Свердловская область 

Камышловский район 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Калиновское сельское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.11.2019                     № 197 

с. Калиновское  

 

О создании комиссии по оценке эффективности функционирования 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 N 618 "Об 

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции", 

Постановлением главы муниципального образования «Калиновское сельское 

посоеление» от 26 июня 2019 года «О создании и организации системы 

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства в администрации муниципального образования  «Калиновское 

сельское поселение», Уставом муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», постановляю:  

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности функционирования 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства (прилагается). 

2.Разместить данное постановление на официальном сайте МО 

«Калиновское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                         О.А.Зверева 

 

 

 



 
Утверждено: 

Постановлением главы МО  

«Калиновское сельское поселение»  

от 29.11.2019  № 197 

 
 

Состав 

комиссии по оценке эффективности функционирования системы 

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства 

 

Зверева Ольга Александровна                 Глава муниципального образования   

                                                                    «Калиновское сельское поселение» 

Рулева Вера Владимировна                     Заместитель главы администрации                   

                                                                    муниципального образования  

                                                                    «Калиновское сельское поселение» 

Иванова Юлия Александровна               Заведующая отделом по учету и  

                                                                    отчетности администрации          

                                                                    муниципального образования                  

                                                                    «Калиновское сельское поселение» 

Дурнасова Фатима Валиулловна            Ведущий специалист администрации   

                                                                    муниципального образования         

                                                                    «Калиновское сельское поселение» 

 

 

 

 

 


